
 
環境委員会 情報発信に関するお伺い 

 
（財）食品産業センター 環境委員会事務局 

 
 
 
今回、初めてお送りいたします文書は、貴所をお送り先とさせていただきました。 
大変申し訳ございませんが、関係部署にご転送いただくとともに、今後発信させて

いただく送付先等をご記入の上、お手数ですがＦＡＸにてご返信くださいますよう

お願い申し上げます。 
また、メールでの配信を希望される方は、メールアドレスのご記入をよろしくお願

いします。 
 
 
 
（財）食品産業センター 環境・システム部 行き 

FAX：03-3224-2398 
 
 
 
 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
 
□送付先の変更 
 

送付先関係部署名 
 

ご担当者氏名  

FAX 番号  

 
 
□メール配信を希望 
 
 メールアドレス：             ＠                
 
 
□今後、情報発信を希望しない 
 
 
 
 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


